MODE:

ARFroRILE:
HAFvoRIVEC
BEH/N—ARNT—/2ch{E A:
A NEE @ch:
RAHEAEGR a@ch:
mRAHEH/INT—:

RPM 5333 )L /80— I R—D AV

D40:4L

4ch

4ch

4000W

150Vpk

30Apk

8Q @ch(&Fv> # JLERENHF);1000W

4Q @ch(&F v 7~ )LEREHF);1000W

2Q @ch(£F v 1 JLERERF);800W

Hi-Z 70V @ch(&F > 3 JLERENEF);1000W

Hi=Z 100V @ch(£F > 3 JLEREIFF);1000W
chiBEDH 7/ —SAE AT 4E

MEEEHI R EGERAEEATEE): 145Vpk

THD + N 20 Hz - 20kHz for 1W: <0.05%
FEREEME (1 W into 8 Ohm, 20 Hz — 20kHz): +/-0.05 dB
ALIEEIE  AES 96 kHz / analog input: 1.61 /168 ms

RARHFBAAN / digital reference:
aARYA—

Analog Input:

AES/EBU Input:

Speaker Output:

+26 dBu / +21 dBu

4 x B—3F)LTOYY VAT R)
2 X B—3F)LT0OvY (441, 48, 88.2, 96kHz / 24bit)
4 x 2V A—3F)LTAYY

Network: 2 X RJ45 EtherCon (LAKE, DANTE, DLM)
Power: [ECA Lk
VA=A A—TIAR: Lake Controller Software 1Z#{t/E
. - .
A= VAT % BEAA—TIA R, Sa—bRAYF, INT—RAVF
AFREE: 100 ~ 240 VAC, 45 ~ 66 Hz
EEL: 70 ~ 265 VAC
Sage [=5k hy .
VYINRB—b/ ATy 1 EBREIZFAH: O/ 10A
Breaker Emulation Limiter s KEFfE: 15A
HAX: W 483 X H44 X D 463 mm
=
EE: 8.3kg
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